МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

01.02.2024 №С-222
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Белякову Веронику Николаевну, студентку 1 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Управление земельными ресурсами, обучающуюся на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Шелест Софию Сергеевну, студентку 1 курса направления подготовки 20.03.02 Природообустройство и
водопользование, Водные ресурсы и водопользование, обучающуюся на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор И.И. Пыжикова

Исполнитель: М айзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042359

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Майер Алену Сергеевну, студентку 3 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры,
Земельный кадастр, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор ______________  Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042465

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

20 ̂  ̂
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Юркову Елену Игоревну, студентку 2 курса направления подготовки 20.03.02 Природообустройство и
водопользование, Водные ресурсы и водопользование, обучающуюся на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042470

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

07.02.2024 №С-278
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Шпырналя Артема Владимировича, студента 1 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, обучающегося на местах за
счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042469

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

09.02.2024 №С-303
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Григорова Георгия Сергеевича, студента 4 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Земельный кадастр, обучающегося на местах по договорам об оказании платных образовательных
услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска / отпуска).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2. Ященко Даниила Вадимовича, студента 1 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, обучающегося на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана (невыход из академического отпуска / отпуска).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042520

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

fo b  20^ /  № ^
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Дрянных Викторию Дмитриевну, студентку 3 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Управление недвижимостью, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неявившуюся на государственное
аттестационное испытание без уважительной причины.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2. Калайду Елизавету Олеговну, студентку 3 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Управление недвижимостью, обучающуюся на местах за счет средств федерального бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

3. Штремер Ксению Александровну, студентку 3 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Оценка и управление городскими территориями, обучающуюся на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

4. Адежкина Алексея Олеговича, студента 5 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, обучающегося на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

5. Богданенко Андрея Сергеевича, студента 5 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, обучающегося на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)
№  000042734